
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان

پاریس توانایی انتقام از 
»بارسلونا«ی قدرتمند را دارد؟

دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا امشب با برگزاری دو دیدار آغاز می‌شود که در 
مهم‌ترین بازی بارسلونا ساعت 22:30 در ورزشگاه 
المپیک لوئیس کمپانیس یا مونتجوئیک میزبان 

پاری‌سن‌ژرمن است.
 بارسلونا با روند بدون شکست دو ماه و نیم اخیرش و 
پیروزی 3-2 در بازی رفت در زمین پاریسی‌ها بشدت به 
صعود امیدوار است و قصد دارد به جمع چهار تیم برتر 
لیگ قهرمانان بپیوندد و به دستاوردهای جدیدی دست 
یابد. با وضعیتی که بارسلونا در میانه‌های فصل داشت، 
کسی تصور نمی‌کرد که تیم ژاوی وارد کورس قهرمانی 
لیگ قهرمانان اروپا شود و همچنان برای قهرمان شدن 
در لالیگا هم امیدوار باشد، اما این تیم متحول شد و 
حالا به نظر می‌رسد ژاوی که قصد دارد در پایان فصل 
از بارسلونا جدا شود یک جام ارزشمند را به کلکسیون 

افتخارات این باشگاه اضافه کند و برود.
از سوی دیگر پاری‌سن‌ژرمن که در بازی رفت مقابل 
طراوت و جوانی بارسا شگفت زده شد و ستاره‌ای مثل 
کیلیان امباپه هم نتوانست این تیم را از شکست نجات 
دهد به دنبال جبران نتیجه چهارشنبه هفته گذشته و 
صعود به نیمه نهایی است. لوئیس انریکه تیم خوبی را 
در اختیار دارد اما کمتر کسی می‌تواند این تیم را برنده 
جام در پایان فصل تصور کند. با توجه به آمادگی بالای 
این روزهای بارسلونا شانس بازگشت پاریسی‌ها و کسب 

نتیجه در دیدار امشب کم است.
در دیگر بازی این مرحله اتلتیکومادرید که در بازی رفت 
2-1 مقابل دورتموند در اسپانیا برنده شده بود حالا در 
آلمان میهمان شاگردان ادین ترزیچ است و به حفظ 
نتیجه و صعود به جمع چهار تیم پایانی لیگ قهرمانان 

اروپا فکر می‌کند.

عصبانیت کلوپ: چرا باید قهرمان 
لیگ شویم؟

نتایج هفته سی و دوم لیگ برتر انگلیس عجیب و البته 
کاملاً به نفع منچسترسیتی بود. آرسنال به استون ویلا 
باخت و لیورپول که روز پنج‌شنبه به راحتی از آتالانتا در 
لیگ اروپا شکست خورده بود، عملکرد ضعیف دیگری 
در آنفیلد مقابل کریستال پالاس به نمایش گذاشت و 
1-0 باخت و امید قهرمانی‌اش در لیگ با خطری جدی 
روبه‌رو شد. یورگن کلوپ سرمربی لیورپول بعد از بازی 
گفت: »حس خیلی بدی دارم. صحبت کردن در مورد 
بازی واقعاً دشوار است.« کلوپ در پاسخ به این سؤال 
که شکست برای رقابت قهرمانی به چه معناست، 
گفت: »پاسخ بسیار آسان است. اگر مانند نیمه اول 
بازی کنیم چرا باید قهرمان لیگ شویم؟ انتقادها کاملاً 

درست هستند.«

آرتتا: باید از این شکست عبور کنیم
میکل آرتتا سرمربی آرسنال بعد از شکست تیمش 
مقابل استون ویا اعتقاد داشت آرسنال باید 5 
گل به استون‌ویلا می‌زد اما فرصت‌ها را از دست 
داد: »نیمه اول یکی از بهترین نیمه‌هایی بود که 
ما در این فصل مقابل یک تیم برتر داشتیم. 
باید سه، چهار، پنج گل می‌زدیم، ولی هیچ گلی 
نزدیم.« سرمربی آرسنال اعتراف کرد که بازی 
پس از استراحت بین دو نیمه تغییر کرد و تیمش 
برای شتاب گرفتن خیلی تقلا کرد و ویا مالکیت 
بیشتری داشت و موقعیت‌های بیشتری ایجاد کرد. 
»باید شکست را بپذیریم و باید از حریف تمجید 
کنیم، آنها ما را شکست دادند و ما باید از این 

مسأله عبور کنیم.«

گزارش رسواکننده در مورد نیمار
نشریه معتبر فرانس فوتبال در گزارشی در مورد نیمار 
ستاره سابق پاری‌سن‌ژرمن نوشته که این بازیکن در 
سال 2022 رفتارهای عجیب و نادرست بسیاری در این 
تیم داشت. نیمار تابستان گذشته از پاریس جدا شد و 
به الهلال عربستان پیوست و البته آنجا هم خیلی زود 

مصدوم شد و فصل را از دست داد.
یک منبع ناشناس از داخل این باشگاه به فرانس فوتبال 
گفته که نیمار پس از اینکه در جریان تمرینات در یک 
دوئل شکست خورد به اسماعیل غربی، هم‌تیمی 
جوانش، حمله کرد و سعی کرد با سر به او ضربه بزند. 
این موضوع باعث شد که همه شوکه شوند و صحنه‌های 
خوبی را رقم نزد. در این گزارش همچنین تأکید شده که 
نیمار در بسیاری از روزها با شرایط غیرعادی در تمرینات 
حاضر می‌شد چون شب قبلش مشغول میهمانی 
گرفتن و بازی کردن بود و این باعث شده بود که وجهه 

خوبی در این تیم نداشته باشد.
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گزارش خارجی

مردی که جهان فوتبال به احترام او کلاه از سر برداشت

ژابی آلونسو، آقای خاص جدید فوتبال جهان
لورکوزن، تاج و تخت 11 ساله بایرن را درهم کوبید

در فوتبال جهان عرف بر این 
است که وقتی قرارداد یک بازیکن 
به شش ماه پایانی خود می‌رسد، 
باشگاه جدید  با  او می‌تواند 
مذاکره کند. اگر هم باشگاه 
کنونی علاقه‌مند به ادامه همکاری 
با بازیکن باشد، این مسأله را 
یا مدیر برنامه‌هایش  با او 
در میان می‌گذارد تا شاید 
طرفین به توافقی رسمی 
دست یابند. این اتفاق 
خ  برای مهدی طارمی ر
داد. ستاره ایرانی پورتو 
وقتی به شش ماه 
پایانی قرارداد خود 
رسید، مذاکره با 
ا  ر ن  ینترمیا ا
رسمی کرد و 
صدرنشین  با 
به  آ  ی  سر
توافق رسمی 
رسید تا فصل 
شهر  در  را  بعد 
میان و با پیراهن 

نراتزوری سپری کند.
این اتفاق شامل دیگر بازیکن 
ایران نیز  باتجربه تیم ملی 
جهانبخش  علیرضا  می‌شود. 
که حالا و در غیاب احسان 
حاجی‌صفی و کریم انصاری‌فرد 
کاپیتان اول تیم ملی محسوب 

می‌شود، آخرین ماه‌های قرارداد 
با فاینورد روتردام را پشت سر 
می‌گذارد. علیرضا که بعد از 
جدایی از برایتون و لیگ برتر 
انگلیس، در بازگشت به هلند 
قرارداد سه ساله‌ای با فاینورد 
امضا کرد، در پایان فصل بازیکن 
آزاد می‌شود و می‌تواند تیم بعدی 
خود را انتخاب کند. او مثل 
طارمی همین حالا هم می‌تواند 
مذاکرات رسمی را آغاز کند و با 
باشگاه مورد نظرش به توافق 

. سد بر
با اینکه فاینورد یکی دو هفته 
قبل اعلام کرد که شاید قرارداد 
جهانبخش را تمدید نکند اما 
این ستاره ایرانی همه چیز را 
به ماه‌های بعد و پایان فصل 
موکول کرده است. او در این باره 
به »ایران« می‌گوید: »هنوز هفت 
هفته تا پایان فصل باقی مانده 
و تمام تمرکز من روی حضوری 
موفق در ترکیب فاینورد است. 
ما یک بازی عقب‌افتاده داریم 
و اگر به پیروزی برسیم، فاصله 
خود را با پی اس وی آیندهوون 
به 7 امتیاز می‌رسانیم. با توجه 
به تعداد بازی‌های باقی‌مانده 
هنوز هم شانس قهرمانی داریم 
و تاش می‌کنیم برای دومین 
فصل متوالی به این عنوان 
برسیم. بنابراین تمرکز من و 
سایر بازیکنان فاینورد روی این 
موضوع است و به چیزی جز این 

مسأله فکر نمی‌کنیم.«
کاپیتان تیم ملی محبوبیت بالایی 
میان هواداران فاینورد دارد و پایان 

قرارداد او آنها را بشدت نگران 
کرده است. آیا جهانبخش با 
فاینورد مذاکره‌ای برای تمدید 
قرارداد انجام داده؟ او در پاسخ 
می‌گوید: »تمام کارهای قراردادی 
من برعهده مدیر برنامه‌هایم 
است. او بهتر از من می‌داند 
ادامه  درباره  فاینورد  موضع 
همکاری با من چیست. فکر 
پایان فصل  تا  باید  می‌کنم 
ن  مو پیرا بعد  و  کنیم  صبر 
چنین مسائلی حرف بزنیم. 
الان موضوعی غیر از موفقیت با 
پیراهن فاینورد فکر مرا مشغول 
نکرده. از طرفی به عنوان یک 
بازیکن حرفه‌ای باید تا روز آخر 
بهترین بازی را در ترکیب فاینورد 
به نمایش بگذارم و بازیکن مؤثری 
باشم. این وظیفه من به عنوان 
یک فوتبالیست حرفه‌ای است.«
در هفته‌های اخیر بحث‌هایی 
پیرامون بازگشت جهانبخش 
با  مذاکره  و  ایران  لیگ  به 
و  تراکتور  نظیر  باشگاه‌هایی 
ح شده. موضوعی  استقلال مطر
که کاپیتان تیم ملی آن را تکذیب 
می‌کند: »با تمام احترام به 
تیم‌های ایرانی باید بگویم هیچ 
مذاکره‌ای در این مورد صورت 
نگرفته و من از آن خبری ندارم. 
هدف من ادامه حضور در فوتبال 
اروپا است. در پایان فصل هم 
این هدف را دنبال می‌کنم. ابتدا 
با فاینورد صحبت می‌کنم و بعد 
تصمیم نهایی را می‌گیرم. همان 
طور که گفتم، فعاً تمرکزم روی 

موفقیت با فاینورد است.«

در فیفادی فروردین ماه بود که تیم ملی در فیفادی فروردین ماه بود که تیم ملی 
در ورزشگاه آزادی به مصاف ترکمنستان در ورزشگاه آزادی به مصاف ترکمنستان 
رفت. دیداری از مرحله مقدماتی جام رفت. دیداری از مرحله مقدماتی جام 
جهانی که نخستین بازی ایران بعد از جام جهانی که نخستین بازی ایران بعد از جام 
ملت‌های آسیا محسوب می‌شد. سردار ملت‌های آسیا محسوب می‌شد. سردار 
آزمون بعد از درخشش در جام ملت‌های آزمون بعد از درخشش در جام ملت‌های 

آسیا، طبق انتظار یکی از بازیکنان ثابت آسیا، طبق انتظار یکی از بازیکنان ثابت 
تیم ملی بود. آزمون در همان نیمه اول تیم ملی بود. آزمون در همان نیمه اول 
یک گل به ثمر رساند تا نشان بدهد یک گل به ثمر رساند تا نشان بدهد 
همچنان در اوج قرار دارد و می‌تواند همچنان در اوج قرار دارد و می‌تواند 

بازیکن مهمی برای تیم ملی باشد.بازیکن مهمی برای تیم ملی باشد.
اواخر نیمه اول اما اتفاق تلخی برای اواخر نیمه اول اما اتفاق تلخی برای 
آزمون رخ داد. سردار در یک صحنه دچار آزمون رخ داد. سردار در یک صحنه دچار 
مصدومیت شد و از کادرفنی خواست تا مصدومیت شد و از کادرفنی خواست تا 
او را تعویض کنند. اتفاقی که نگرانی او را تعویض کنند. اتفاقی که نگرانی 
به‌دنبال  را  همکارانش  و  به‌دنبال امیرقلعه‌نویی  را  همکارانش  و  امیرقلعه‌نویی 
داشت. از چهره آزمون مشخص بود که داشت. از چهره آزمون مشخص بود که 
مصدومیتی تلخ و طولانی سراغش آمده مصدومیتی تلخ و طولانی سراغش آمده 
و او حداقل تا چند ماه قادر نیست برای و او حداقل تا چند ماه قادر نیست برای 

رم و تیم ملی به میدان برود. حتی آزمون رم و تیم ملی به میدان برود. حتی آزمون 
در نخستین مصاحبه خود اعلام کرد که در نخستین مصاحبه خود اعلام کرد که 
دچار پارگی همسترینگ شده و نمی‌تواند دچار پارگی همسترینگ شده و نمی‌تواند 
تا چند ماه در زمین حاضر شود. بعد از تا چند ماه در زمین حاضر شود. بعد از 
چند روز اما خبر خوشحال‌کننده‌ای چند روز اما خبر خوشحال‌کننده‌ای 
منتشر شد. اینکه آزمون با کشیدگی منتشر شد. اینکه آزمون با کشیدگی 
همسترینگ مواجه شده و فقط چند همسترینگ مواجه شده و فقط چند 
هفته دور از بازی‌های رسمی خواهد هفته دور از بازی‌های رسمی خواهد 
بود. این خبر امیدوارکننده بعد از بررسی بود. این خبر امیدوارکننده بعد از بررسی 
پزشکان رم روی پای آزمون منتشر شد و پزشکان رم روی پای آزمون منتشر شد و 
سردار هم بلافاصله درمان خود را آغاز سردار هم بلافاصله درمان خود را آغاز 
کرد تا زودتر بتواند به ترکیب باشگاه کرد تا زودتر بتواند به ترکیب باشگاه 
ایتالیایی برگردد. سردار مراحل درمان ایتالیایی برگردد. سردار مراحل درمان 

خود را پشت سر گذاشته و پزشکان رم خود را پشت سر گذاشته و پزشکان رم 
هم از بهبودی او اطمینان پیدا کرده‌اند.هم از بهبودی او اطمینان پیدا کرده‌اند.

از ایتالیا خبر می‌رسد آزمون امروز از ایتالیا خبر می‌رسد آزمون امروز 
نخستین تمرین خود را انجام می‌دهد تا نخستین تمرین خود را انجام می‌دهد تا 
رفته رفته بتواند جایگاه خود را در ترکیب رفته رفته بتواند جایگاه خود را در ترکیب 
رم به دست بیاورد. این خبر خوبی برای رم به دست بیاورد. این خبر خوبی برای 
امیر قلعه‌نویی و دنیله ده‌روسی است. امیر قلعه‌نویی و دنیله ده‌روسی است. 
مربی جوان رم که حساب ویژه‌ای روی مربی جوان رم که حساب ویژه‌ای روی 
سردار باز کرده بود، حالا می‌تواند دوباره سردار باز کرده بود، حالا می‌تواند دوباره 
از او در کنار روملو لوکاکو و تام آبراهام از او در کنار روملو لوکاکو و تام آبراهام 
که او هم به تازگی از بند آسیب‌دیدگی که او هم به تازگی از بند آسیب‌دیدگی 
رها شده، استفاده کند. آزمون که قبل رها شده، استفاده کند. آزمون که قبل 
از مصدومیت به مهره مهمی برای رم از مصدومیت به مهره مهمی برای رم 

تبدیل شده و گل‌های حساسی هم به تبدیل شده و گل‌های حساسی هم به 
ثمر رسانده بود، انگیزه بسیاری برای ثمر رسانده بود، انگیزه بسیاری برای 

بازگشت به زمین مسابقه دارد.بازگشت به زمین مسابقه دارد.
آزمون در این مدت سعی کرد تمام تمرکز آزمون در این مدت سعی کرد تمام تمرکز 
خود را روی درمان مصدومیت خود خود را روی درمان مصدومیت خود 
بگذارد تا به بهترین شکل وارد تمرینات بگذارد تا به بهترین شکل وارد تمرینات 
رم شود. اتفاقی که حالا رخ داده و سردار رم شود. اتفاقی که حالا رخ داده و سردار 
را از امروز در کمپ تریگوریا خواهیم را از امروز در کمپ تریگوریا خواهیم 
دید. گفته می‌شود سردار ابتدا تمرینات دید. گفته می‌شود سردار ابتدا تمرینات 
انفرادی را دنبال می‌کند و بعد به جمع انفرادی را دنبال می‌کند و بعد به جمع 
سایر بازیکنان اضافه می‌شود. احتمالاً سایر بازیکنان اضافه می‌شود. احتمالاً 
او از هفته بعد به شرایط بازی می‌رسد و او از هفته بعد به شرایط بازی می‌رسد و 

می‌تواند در فهرست رم قرار بگیرد.می‌تواند در فهرست رم قرار بگیرد.

آلمان،  فوتبال  لیگ  رقابت‌های 
زودهنگام  قهرمانی  با  بوندس‌لیگا، 
تیمی همراه بود که هرگز تجربه 
قهرمانی در لیگ این کشور را نداشت. 
بایرلورکوزن در حالی پنج هفته به 
پایان رقابت‌ها به مقام قهرمانی رسید 
که حتی خوشبین‌ترین هواداران این 
تیم در ابتدای فصل کسب چنین 
عنوانی و پایان دادن به سلطه 11 ساله 
بایرن مونیخ بر بوندس‌لیگا را تصور 
نمی‌کردند. این معجزه، یعنی قهرمانی 
در هفته بیست‌و‌نهم بدون تحمل 
حتی یک شکست، با هنر مربیگری 
ژابی آلونسو مربی جوان اسپانیایی 
به دست آمد. 18 ماه قبل زمانی که او 
هدایت بایرلورکوزن را برعهده گرفت، 
این تیم برای فرار از سقوط می‌جنگید 
و حالا، تاریخ برای این تیم به گونه‌ای 
نوشته شده که فقط در افسانه‌ها 

می‌توان نظیر آن را یافت.پ

هیچ ارزشی ندارید اگر...
کالموند، مدیر ورزشی سابق  راینر 

بایرلوزکون زمانی در مورد دنیای 
بی‌رحمانه فوتبال اینطور گفته بود: 
»اگر جام نبرید در فوتبال هیچ ارزشی 
ندارید.« لورکوزن در آلمانی لقبی تحت 
عنوان Vizekusen داشت که معنی 
آن »کوزن همیشه دوم«، در انگلیسی 
هم لقب Neverkusen را به آنها 
دادند که با استفاده از اسم لورکوزن به 
معنی تیمی است که هرگز دستش به 
جام نمی‌رسد. یک باشگاه طلسم شده 
که نقش ساقدوش‌های ابدی قهرمانان 
فوتبال آلمان را ایفا می‌کردند و توانایی 
رهایی از گذشته تلخ خود را نداشتند.

در شش سال اول قرن بیست‌و‌یکم، 
2000 و بعد از آن  یعنی سال‌های 
لورکوزن چهار مرتبه به عنوان نایب 
قهرمانی بوندس‌لیگا رسید و در سال 
2000 آنها در حالی که در بازی آخر خود 
فقط به یک تساوی نیاز داشتند مقابل 
تیم اونترهاخینگ شکست خوردند و 
جام را از دست دادند. بایر دو سال 
بعد هم دوباره تحت فشار کم آورد 
و در سه بازی آخر خود در حالی که 
صدرنشین بود دو شکست را متحمل 
شد و جام را به بوروسیا دورتموند 

واگذار کرد.

خودکشی بزرگ
در واقع در فصل 02-2001 لورکوزن به 

معنی واقعی کلمه خودکشی کرد. آنها 
یک هفته بعد از اینکه قهرمانی بوندس 
لیگا را از دست دادند، در فینال جام 
حذفی آلمان هم شکست تحقیرآمیز 
4-2 را متحمل شدند و چهار روز بعد 
از آن مقابل رئال مادرید در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا شکست خوردند و در 
فصلی که شانس کسب سه‌گانه قهرمانی 
را تا هفته آخر داشتند بدون جام ماندند.

بایرلورکوزن در همه این سال‌ها در 
پرورش و معرفی بازیکنان بزرگ به 
فوتبال جهان، فعال بود اما موفقیت 
از آنها فراری بود. میشائیل بالاک، 
ستاره سابق تیم ملی آلمان و لورکوزن 
در مصابه‌ای گفت: »کیفیت همواره در 
لورکوزن خوب بوده اما این تیم همیشه 
یک چیزی برای کسب موفقیت کم دارد«، 
او درست می‌گفت و آن یک چیز، ژابی 
آلونسو بود که توانست به طلسم ناکامی 

این تیم پایان دهد.

پیش‌بینی گواردیولا
زمانی که آلونسو به دوران پرافتخار 
بازیگری خود پایان داد، پپ گواردیولا 
سرمربی سابق او در بایرن مونیخ از 
اینکه فوتبال جهان یکی از بهترین 
هافبک‌های تاریخ خود را از دست 
می‌داد، ابراز ناراحتی کرد، اما خیلی 
سریع به فوتبال جهان یک دلگرمی داد: 

»او خیلی زود به عنوان مربی برمی‌گردد 
و هرجا برود حاضرم تضمین بدهم که او 

موفق خواهد بود.«
آلونسو پیش‌بینی گواردیولا را برآورده نکرد 
بلکه از آن بسیار فراتر رفت. در حقیقت، 
زمانی که از گواردیولا سرمربی فعلی 
منچسترسیتی در مورد کاری که شاگرد 
سابقش در حال انجام دادن آن در 
لورکوزن بود سؤال شد، مربی اسپانیایی 

فقط گفت: »وای، شگفت‌انگیز است.«
یورگن کلوپ سرمربی لیورپول هم 
آلونسو را در میان مربیان مدرن و نسل 
جدید فوتبال، برجسته‌ترین دانست و به 
همین دلیل است که لیورپول تلاش کرد 
ژابی آلونسو را به‌عنوان جانشین کلوپ 
به لیورپول بیاورد و البته بایرن مونیخ 
هم برای پاک کردن افتضاحی که توماس 

مصاحبهواکنش کاپیتان به حضور در لیگ ایران

امیر اسدی
روزنامه نگار

سردار امروز در تمرینات رم

بازگشت آزمون به کمپ تریگوریابازگشت آزمون به کمپ تریگوریا

توخل در این تیم به بار آورده به دنبال جذب 
ژابی است، هرچند که آلونسو تصمیم 
گرفته یک فصل دیگر در لورکوزن بماند 
و شاید مقصد بعدی او در پایان فصل 
آینده، تیم سابق و رؤیای بزرگش یعنی 

رئال مادرید باشد.

بدبینی و اطمینان
جالب است که سال 2022 انتخاب 
ژابی به عنوان سرمربی لورکوزن با 
بدبینی‌ها و شک و تردید زیادی همراه 
بود! سیمون رولف مدیر ورزشی باشگاه 
می‌گوید: »ما در شرایط سختی بودیم و 
در ژابی قامت یک ستاره بزرگ را دیدیم 
اما او یک مربی کم‌تجربه بود که هرگز 
هدایت تیم بزرگی را برعهده نداشت.« 
او درست می‌گوید، ژابی در آن زمان 
فقط مربی تیم دوم باشگاه 

رئال سوسیداد بود: »اما من از همان روز اول 
به توانایی او اطمینان داشتم و ژابی هم به 
توانایی تیم ما اعتقاد داشت.« مهم‌ترین نکته 
این بود که همه بازیکنان تیم از همان روز اول 
مجذوب مربی جدید خود شدند، مربی‌ای 
که در دوران بازیگری یک برنده سریالی بود و 
نقش محوری در موفقیت‌های تیم‌های بزرگی 
مثل رئال مادرید، لیورپول و بایرن مونیخ 

داشت.
روز یکشنبه، فوتبال جهان به احترام ژابی 
کلاه از سر برداشت. او به بایرن مونیخ اجازه 
نداد دوازدهمین قهرمانی متوالی در آلمان را 
کسب کند. طلسم شکست و لورکوزن با ارائه 
زیباترین فوتبال به قهرمانی رسید. لورکوزن 
در هفته بیست و نهم با نتیجه 5-0 وردربرمن 
را شکست داد و با آمار شگفت‌انگیز 74گل 
زده، 19 گل خورده و صفر شکست، فاتح مطلق 

فوتبال آلمان شد.

سوژه

خ حسابی فر
روزنامه نگار

لژیونر

مرتضی طهوری
خبرنگار

 جهانبخش: هدفم بازی 
در اروپا است

ژابی آلونسو سرمربی تاریخ‌ساز بایرلورکوزن بعد از برد تیمش 
مقابل وردربرمن و کسب اولین قهرمانی تاریخ لورکوزن گفت: 
»این یک لحظه بسیار ویژه برای باشگاه است. قهرمانی در 
بوندس‌لیگا برای اولین بار در 120 سال گذشته دستاورد بسیار 
خاصی است. بازیکنانم عالی هستند، آنها یک تیم برتر هستند. 

به همه آنها خیلی افتخار می‌کنم. برای من افتخاری بود که در 
لورکوزن کار کنم.«

او سپس خطاب به هواداران لورکوزن گفت: »از همه شما برای 
حمایت باورنکردنی در طول فصل متشکرم. قهرمانی آلمان را 

داریم و حالا به دنبال چیزهای بیشتر هستیم.«

آلونسو: به دنبال کسب افتخارات بیشتر هستم

برش


